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Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Genova

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI
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TIPOLOGIE RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita Finanziaria Primo anno

Disponibilita Finanziaria

Secondo anno

Disponibilita
Finanziaria
Terzo anno

Importo Totale

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

76.865.277,00

96.532.379,00

42.811.488,00

216.209.144,00

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

58.012.106,00

57.348.548,00

48.613.734,00

163.974.388,00

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati

39.237.246,00

68.310.435,00

78.316.952,00

185.864.633,00

Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94

0,00

0,00

0,00

0,00

Stanziamenti di bilancio

67.286.002,60

115.467.319,00

9.240.473,00

191.993.794,60

Altro (1)

19.309.514,40

7.000.910,00

3.301.306,00

29.611.730,40

Totali

221.472.900,00

276.349.156,00

103.967.001,00

601.789.057,00

Note: L'ammontare degli stanziamenti di bilancio comprende somme gia finanziate in esercizi precedenti e relative ad interventi per i quali non sono state ancora avviate le procedure di gara per I'affidamento dei lavori.

(1) compresa la cessione di immobili
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Il responsabile del programma
(Sergio Noce)

01/08/2006




