



COMUNE DI GENOVA

PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2006 - 2008

APPROVATO CON DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 22 DEL 9 MARZO 2006

1° ADEGUAMENTO

SCHEDE D.M. 9 GIUGNO 2005

SCHEDA 1 - QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

**Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Genova**

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

TIPOLOGIE RISORSE	Arco temporale di validità del programma			
	Disponibilità Finanziaria Primo anno	Disponibilità Finanziaria Secondo anno	Disponibilità Finanziaria Terzo anno	Importo Totale
Entrate aventi destinazione vincolata per legge	76.865.277,00	96.532.379,00	42.811.488,00	216.209.144,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	58.012.106,00	57.348.548,00	48.613.734,00	163.974.388,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati	39.237.246,00	68.310.435,00	78.316.952,00	185.864.633,00
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94	0,00	0,00	0,00	0,00
Stanziamenti di bilancio	67.286.002,60	115.467.319,00	9.240.473,00	191.993.794,60
Altro (1)	19.309.514,40	7.000.910,00	3.301.306,00	29.611.730,40
Totali	221.472.900,00	276.349.156,00	103.967.001,00	601.789.057,00

Note: L'ammontare degli stanziamenti di bilancio comprende somme già finanziate in esercizi precedenti e relative ad interventi per i quali non sono state ancora avviate le procedure di gara per l'affidamento dei lavori.

**Il responsabile del programma
(Sergio Noce)**

(1) compresa la cessione di immobili